
 令和７年１１月４日 

保護者様 

大阪市立苅田南小学校 

校 長 撫  俊 男 

 

学習参観のご案内 

 

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は 

本校教育にご支援とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、学習参観を下記の通り実施いたします。ご多用のこととは存じますが、ご来校 

くださいますようご案内申しあげます。  

 

記 

  １．日  時    令和７年１１月２８日（金） 

  １３時４０分～１４時２５分（第５校時） 

 「学習参観」 

※全校児童は、５校時終了後下校となります。 

 

２． ご来場に際して   

・自転車でのご来校はおやめください。また、近隣（本校周囲歩道上及び阪南高 

校前、よさみ池グラウンド前など）に駐輪することもおやめください。 

・スリッパ等の上ばきをご持参ください。 

・「入校証」の携帯をお願いします。 

・教室や廊下では、できるだけ密にならないように、間隔を開けてお立ちください。 

・どの方も教室でご覧になれるよう、お互いに場所を譲り合いながらご参 

観ください。 

・個人情報ならびに肖像権保護の観点から、スマートフォン等での児童の撮影は 

できませんのでご了承ください。 

 

 


